
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Torna  público  que  fará  realizar  através  do  Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Cel. João Florêncio, 275 - Centro -
J a r d i m  d e  P i r a n h a s  -  R N ,  p o r  m e i o  d o  s i t e
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico,  do  tipo  menor  preço,  visando  formar  Sistema  de
Registro  de  Preços  objetivando  contratações  futuras,  para:
AQUISIÇÃO GRADATIVA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM DE PIRANHAS–RN.  Abertura  da  sessão  pública:  09:00
horas do dia 10 de fevereiro de 2025. Início da fase de lances:
09:15 horas do dia 10 de fevereiro de 2025. Referência: horário de
Brasília - DF. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21;
Lei  Complementar  nº  123/06;  Decreto  Federal  nº  11.462/23;
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente,
consideradas  as  alterações  posteriores  das  referidas  normas.
Informações: das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço
suprac i tado .  Te le fone :  (84 )  99803–1433 .  E -ma i l :
licita.cmjp@gmail.com.  Edital:  diariooficial.fecamrn.com.br;  ou
www.pncp.gov.br/app/editais
a c e s s a n d o :  d i a r i o o f i c i a l . f e c a m ;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp; podendo
ser solicitado também pelo e-mail indicado. 
Jardim de Piranhas - RN, 24 de janeiro de 2025
LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAÚJO –
Pregoeiro Oficial

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 76455807

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2025.
EDIÇÃO 2078. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


